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SATAKUNNAN KYLÄT – selvitys kyliin ja kuntiin kommenttikierrokselle 

 

    Lähtökohdat 

Satakuntaliitto laatii maankäyttö- ja rakennuslain mukaista maakuntakaavaa. 

Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaan maakunnan suunnittelussa on 

selvitettävä maaseudun alue- ja yhdyskuntarakenteen sekä kyläverkoston 

kehittämiseen liittyvät toimenpiteet. Kylien  palvelurakenne on kartoitettu ”Sata 

muuttaa maalle” -hankkeen yhteydessä maakunnan kehittämisrahan tuella. 

Selvityksen  tarkoitus 

Selvityksen tarkoituksena on yhtäältä määritellä ns. palvelukylät  Satakunnan 

maakunnan aluerakenteessa ja toisaalta kartoittaa ”Sata muuttaa maalle” -hankkeelle 

kylissä olevat perus- ja erityispalvelut. Tavoitteena on edistää palvelujen kehittämistä, 

saavutettavuutta, maaseudun elinkeinotoiminnan monipuolistamista sekä kaupunki- ja 

maaseutualueiden vuorovaikutusta. 

Selvityksen laajuus ja ongelmat 

Selvityksessä lähtöaineistona ovat Satakunnan seutukaavassa 5 määritellyt 

palvelukylät. Uutena aineistona ovat ne kylät ja/tai kyläyhteisöt, jotka Satakuntaliiton 

vuonna 2004-2005 tekemän kyselyn kautta ja kuntien WWW-sivuilta luetteloitiin 

mukaan analyysiaineistoon  yhteensä 271 kylää. 

Selvitys on tarpeellinen erityisesti taajamissa, taajamien lievealueilla ja varsinaisella 

maaseudulla tapahtuneiden yhdyskuntarakenteen muutosten johdosta. Ongelmana on 

kuntien palvelujen nopeat muutokset sekä siitä mahdollisesti johtuva aineiston 

puutteellisuus tai vanhentuneisuus. Tämän vuoksi  selvitys lähetetään osin vielä 

keskeneräisenä kommenttikierrokselle kuntiin sekä kylien yhdistyksille ja yhteisöille.  

Kommenttikierroksen tarkoitus 

Kommenttien ja palautteiden avulla kyliä koskevat tiedot ajantasaistetaan, virheet 

korjataan ja sen jälkeen määritellään maakunnan aluerakenteen kannalta keskeiset 

palvelukylät maakuntakaavaa varten. 

Raportin kuntakohtaiset taulukot ja ominaisuustietojen analyysikartat on saatavissa 

Satakuntaliiton WWW-sivuilla lokakuun alusta lähtien osoitteessa: www.satakunta.fi> 

”alueidenkäyttö”> ”maakuntakaava” > ”Kommentoitavana olevat teemaraportit” > 

”Satakunnan kylät”. 

Palautteet  31.10.06 mennessä osoitteella    

maakunta-arkkitehti Sirkka Lehto p. 02 – 620 4334  sirkka.lehto@satakunta.fi  
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